PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO

ESTADO DO PARANÁ

AVISO DE DECISÃO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 050/2014 (PMRC) – REGISTRO DE PREÇO
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 154/2014

GERALDO MAURÍCIO ARAÚJO, Prefeito do Município de Ribeirão Claro, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais, torna público para todos os efeitos e fins legais, principalmente
para a intimação das partes, terceiros e eventuais interessados que HOMOLOGOU, o processamento do
Pregão Presencial nº 050/2014 (PMRC) – Registro de Preço, realizado no dia 25 de junho de 2014 (Lances
e Habilitação), objetivando A POSSÍVEL AQUISIÇÃO DE SUPRIMENTOS DE INFORMÁTICA, A SEREM
UTILIZADOS NA SECRETARIA DE SAÚDE, BEM COMO EM SEUS DEPARTAMENTOS E UNIDADES,
POR UM PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, ficando assim ADJUDICADO o PREGÃO PRESENCIAL, em
favor das empresas infra relacionadas, por terem satisfeito os procedimentos dentro das formalidades legais
e apresentado propostas convenientes aos interesses da administração:

ITEM DESCRIÇÃO MARCA APRES QUANT VLR
UNIT PROPONENTE VENCEDORA

1 CARTUCHO PARA IMPRESSORA
DESKJET HP 1660 - PRETO TECTONER Uni 15 58,00 TECTONER - RECARGA DE

TONER LTDA - EPP

2 TINTA PARA IMPRESSORA HP
DESKJET 1660 – COLORIDO TECTONER Uni 15 62,50 TECTONER - RECARGA DE

TONER LTDA - EPP

3 CARTUCHO DE TONER HP LASERJET
1022 - COD. Q2612A WP Uni 40 58,00 WP DO BRASIL LTDA EPP

4 CARTUCHO PARA IMPRESSORA
SAMSUNG ML 1915 MLT-D 1055 WP Uni 15 92,00 WP DO BRASIL LTDA EPP

5
CARTUCHO DE TINTA PARA
IMPRESSORA HP DESKJET 3845 -
PRETO

TECTONER Uni 30 46,00 TECTONER - RECARGA DE
TONER LTDA - EPP

6
CARTUCHO DE TINTA PARA
IMPRESSORA HP DESKJET 3845 -
COLORIDO

TECTONER Uni 15 54,00 TECTONER - RECARGA DE
TONER LTDA - EPP

7 CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP
LASERJET 1005 35A TECTONER Uni 45 53,00 TECTONER - RECARGA DE

TONER LTDA - EPP

8 TONER MLT-D101S – IMPRESSORA
SAMSUNG ML-2165 TECTONER Uni 12 114,00 TECTONER - RECARGA DE

TONER LTDA - EPP

9 CARTUCHO HP OFFICEJET J4660
PRETO MICROJET Uni 12 55,00 WP DO BRASIL LTDA EPP

10 CARTUCHO HP OFFICEJET J4660
COLORIDO MICROJET Uni 6 68,00 WP DO BRASIL LTDA EPP

11 TONNER PARA IMPRESSORA LASER
JET PRO 400 CS280A - -PRETO TECTONER Uni 12 70,00 TECTONER - RECARGA DE

TONER LTDA - EPP

Junte-se ao procedimento
Publique-se,

Ribeirão Claro-Pr, 25 de junho de 2014.

Geraldo Maurício Araújo
Prefeito Municipal

RUA CEL. EMÍLIO GOMES, 731 - CENTRO - FONE (43) 3536-1300 - FAX (43) 3536-1222 - CEP 86.410-000
SITE: www.ribeiraoclaro.pr.gov.br - E-MAIL: licitacoes@ribeiraoclaro.pr.gov.br

http://www.ribeiraoclaro.com.br/